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925013 Kameniczki LLC 16192 Coastal Highway 199 58 Lewes, Delaware, USA redesign web.stránky SNN 500,00 bez DPH 06.03.2025 13.03.2025 437/2024 13.03.2025

1250125 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava   35815256 plyn 03/25 219,00 s DPH 03.03.2025 13.03.2025 9107157910 13.03.2025

1250126 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava   35815256 plyn 03/25 131,00 s DPH 03.03.2025 13.03.2025 9107157925 13.03.2025

1250127 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava   35815256 plyn 03/25 476,00 s DPH 03.03.2025 13.03.2025 9107157932 13.03.2025

1250128 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava   35815256 plyn 03/25 284,00 s DPH 03.03.2025 13.03.2025 9107157935 13.03.2025

1250135 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 811 09 Bratislava   36677281 el. energia 03/25 27,13 s DPH 03.03.2025 13.03.2025 6500132026 13.03.2025

1250136 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 811 09 Bratislava   36677281 el. energia 03/25 49,34 s DPH 03.03.2025 13.03.2025 6500008976 13.03.2025

1250137 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 811 09 Bratislava   36677281 el. energia 03/25 11,50 s DPH 03.03.2025 13.03.2025 6510011335 13.03.2025

1250139 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava   35763469 internet 02/25 26,58 s DPH 03.03.2025 13.03.2025 1153592502 13.03.2025

1250140 JALL, s.r.o. Gorkého 4 036 01 Martin 50767411 nájom 03/25 4 159,00 s DPH 03.03.2025 13.03.2025 15.03.2022 13.03.2025

1250141 SOFTIP, a.s. Krasovského 14 851 01 Bratislava   36785512 podpora APV 02/25 503,87 s DPH 04.03.2025 13.03.2025 3028009 13.03.2025

1250146 P.A.N. spol. s r.o. Zvolenská 11024/30 036 01 Martin   31569099 tonery 237,43 s DPH 06.03.2025 13.03.2025 040/2025 13.03.2025

1250147 Vecos s.r.o. Na Hore 6 040 22 Košice   48000931
správa stránky slovenskepohlady.sk 

02/25
60,00 bez DPH 06.03.2025 13.03.2025 7.2.2024 13.03.2025

1250148 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 811 09 Bratislava   36677281 el. energia 03/25 60,00 s DPH 06.03.2025 13.03.2025 6510110666 13.03.2025

1250150 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 811 09 Bratislava   36677281 el. energia 02/25 104,97 s DPH 07.03.2025 13.03.2025 6500008978 13.03.2025

1250153 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 811 09 Bratislava   36677281 el. energia 02/25 139,74 s DPH 10.03.2025 13.03.2025 6500008975 13.03.2025

1250156 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 811 09 Bratislava   36677281 el. energia 02/25 133,48 s DPH 10.03.2025 13.03.2025 6510112874 13.03.2025

1250157 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 811 09 Bratislava   36677281 el. energia 02/25 324,76 s DPH 10.03.2025 13.03.2025 6510110230 13.03.2025

1250158 REMIS SECURITY s.r.o. Kollárova 88 036 01 Martin   52383326 kontrola EPS 92,25 s DPH 10.03.2025 13.03.2025 01/25/11/2019 13.03.2025

1250161 Cirkevný zbor ECAV na Slovensku BB Lazovna 42 974 01 Banská Bystrica   31931944 nájom 03/25 205,00 s DPH 10.03.2025 13.03.2025 31.08.2014 13.03.2025

1250119 NEOGRAFIA, a.s. Sučianska 39A 038 61 Martin   31597912
publikácia - Gréckokatolícke 

osobnosti....
2 152,50 s DPH 27.02.2025 12.03.2025 026/2025 13.03.2025

1250039 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 plyn 02 - 12/25 549,50 s DPH 03.02.2025 11.03.2025 3506116 13.03.2025

1250040 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 756,00 s DPH 03.02.2025 11.03.2025 62101381 13.03.2025

1250041 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 70,00 s DPH 03.02.2025 11.03.2025 62121221 13.03.2025

1250042 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 180,00 s DPH 03.02.2025 11.03.2025 62121231 13.03.2025

1250043 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 27,00 s DPH 03.02.2025 11.03.2025 63182032 13.03.2025

1250044 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 59,00 s DPH 03.02.2025 11.03.2025 62111043 13.03.2025

1250045 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 40,00 s DPH 03.02.2025 11.03.2025 60588033 13.03.2025

1250046 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 59,00 s DPH 03.02.2025 11.03.2025 9100764603 13.03.2025

1250047 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 137,00 s DPH 03.02.2025 11.03.2025 9100787414 13.03.2025

1250048 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 69,00 s DPH 03.02.2025 11.03.2025 9100853777 13.03.2025

1250049 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 45,00 s DPH 03.02.2025 11.03.2025 9100853220 13.03.2025

1250050 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 92,00 s DPH 03.02.2025 11.03.2025 9100853219 13.03.2025

1250121 IMAFEX, spol. s r.o. Belopotockého 4 031 01 Liptovský Mikuláš   36396567 internet 03/25 16,70 s DPH 03.03.2025 11.03.2025 80306881 13.03.2025

1250122 BELNET SNINA, s.r.o. Vihorlatská 293/115 067 81 Belá nad Cirochou   36496421 internet 03/25 12,18 s DPH 03.03.2025 11.03.2025 01022017 13.03.2025

1250123 PhDr. Matej Mindár, PhD. Osloboditeľov 681/8 914 41 Nemšová 55816258 správa webového sídla SNN 02/25 200,00 bez DPH 03.03.2025 11.03.2025 15.06.2024 13.03.2025

1250134 free-zona s.r.o. Námestie baníkov 35 048 01 Rožňava   44356358 internet 03/25 28,00 s DPH 03.03.2025 11.03.2025 152545 13.03.2025

1250142 Mgr. Maroš Smolec - mrs Sabinovská 11 821 03 Bratislava   37349686 riadenie redakcie SNN 02/25 1 735,00 bez DPH 06.03.2025 11.03.2025 27.11.2024 13.03.2025

1250143 PhDr. Emil Semanco-EMCO Starhradská 2 851 05 Bratislava   41634845 redigovanie SNN 02/25 1 150,00 bez DPH 06.03.2025 11.03.2025 27.11.2024 13.03.2025

1250151 GAYA, s.r.o. Hviezdoslavova 23 B 036 01 Martin   36430307 internet 03/25 33,82 s DPH 07.03.2025 11.03.2025 2090156 13.03.2025

1250160 JUDr. Martin Bukovinský, advokát Tatranská Lomnica 14 664 059 60 Tatranská Lomnica 36978728 právne služby 02/25 300,00 bez DPH 10.03.2025 11.03.2025 30.06.2024 13.03.2025

2025

Sídlo obchodného partnera



1250162 Vladimír Janek V. Žingora 1649/9 036 01 Martin   41625455 IT služby 02/25 1 550,00 bez DPH 10.03.2025 11.03.2025 15.03.2024 13.03.2025

1250164 NEOGRAFIA, a.s. Sučianska 39A 038 61 Martin   31597912
prenájom os. vozidla VW Golf MT 

959 DL
31,98 s DPH 11.03.2025 11.03.2025 45323 13.03.2025

1250086 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č.9 975 99 Banská Bystrica   36631124 poštovné 01/25 64,03 s DPH 07.02.2025 10.03.2025 481-OMT-2000/2 13.03.2025

1250163 Plotbase s. r. o. Pečnianska ulica 5 851 01
Bratislava - mestská 

časť Petržalka
  45674515 roll up 66,52 s DPH 10.03.2025 10.03.2025 044/2025 13.03.2025

1250116 Forscope a.s. Lidická 960/81 602 00 Brno   04885414
Office 2013 Professioal Plus  

(certifikát)
420,66 s DPH 27.02.2025 05.03.2025 032/2025 13.03.2025

1250117 WESTech, spol. s r.o. Stará Vajnorská 17 831 04 Bratislava 35796111 notebook HP 250 G10 382,73 s DPH 27.02.2025 05.03.2025 031/2025 13.03.2025

1250118 P.A.N. spol. s r.o. Zvolenská 11024/30 036 01 Martin   31569099 tonery 281,76 s DPH 27.02.2025 05.03.2025 036/2025 13.03.2025

1250120 ITcity s.r.o. Volgogradská 13 080 01 Prešov   45849480 internet 02/25 21,33 s DPH 03.03.2025 05.03.2025 Z1100078717 13.03.2025

1250124 CBC Slovakia s.r.o. Galvaniho 7/B 821 04
Bratislava - mestská 

časť Ružinov
44773293 prenájom tlačiarne 02/25 322,60 s DPH 03.03.2025 05.03.2025 FF 304-24-035 13.03.2025

1250132
KOMVaK - Vodárne a kanalizácie mesta 

Komárna, a.s.
E.B. Lukáča 25 945 01 Komárno   36537870 vodné, stočné 02/25 267,57 s DPH 03.03.2025 05.03.2025 1850/2024 13.03.2025

1250133 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 35971967 internet 03/25 20,40 s DPH 03.03.2025 05.03.2025 7572037 13.03.2025

1250138 MB TECH BB s.r.o. Priemyselná ulica 15449/2 974 01 Banská Bystrica   36622524 PC, LCD monitory 5 676,45 s DPH 03.03.2025 05.03.2025 030/2025 13.03.2025

1250077 Slovakia Online s.r.o. Riazanská 57 831 03 Bratislava   31402445 monitoring 01/25 98,40 s DPH 05.02.2025 03.03.2025 015/12 13.03.2025

1250103 NEOGRAFIA, a.s. Sučianska 39A 038 61 Martin   31597912 SNN 04/25 1 502,08 s DPH 21.02.2025 03.03.2025 11602103 13.03.2025

1250105 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava   35697270 mobilné poplatky 02/25 - 03/25 979,84 s DPH 24.02.2025 03.03.2025 03.04.2023 13.03.2025

1250114 Peter Remiš - REMIS ELEKTRO Fínska 2535/30 038 61 Vrútky   45486832 bezkontaktné doch. karty 105,00 bez DPH 25.02.2025 03.03.2025 033/2025 13.03.2025

1250129 NeoTec Martin, s.r.o. Brezová 13 036 01 Martin   31595375 cievka k stroju 27,68 s DPH 03.03.2025 03.03.2025 039/2025 13.03.2025

1250130 NeoTec Martin, s.r.o. Brezová 13 036 01 Martin   31595375 teflónový návlek 36,90 s DPH 03.03.2025 03.03.2025 038/2025 13.03.2025

925012 Slovenská televízia a rozhlas Mlynská dolina 845 45
Bratislava - mestská 

časť Karlova Ves
56398255 rešerše TV záznamov 12,30 bez DPH 27.02.2025 27.02.2025 035/2025 13.03.2025

1250101 Vydavateľstvo Matice slovenskej, s.r.o. M. R. Štefánika 25/A 036 01 Martin   36418404 knižné ceny - Šaliansky Maťko 1 023,00 s DPH 20.02.2025 27.02.2025 023/2025 13.03.2025

1250102 Dramaťák a Rebeli Nám. sv. Rozálie 884/8 945 01 Komárno 51254182 ľanové tašky s logom MS 1 300,00 bez DPH 20.02.2025 27.02.2025 024/2025 13.03.2025

325001 Dušan Sládek A.Stodolu 5320/52 036 01 Martin 32656670 Turany MO, RK .../ŽSK, bagety 143,00 s DPH 24.02.2025 25.02.2025 016/2025 13.03.2025

1250096 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č.9 975 99 Banská Bystrica   36631124 poštovné SNN 01/25 2 519,55 s DPH 14.02.2025 25.02.2025 2043/2024 13.03.2025

1250097 FORK, s.r.o. Pribinova 274/4 036 01 Martin   44311061 Historický zborník 02/2024 853,63 s DPH 14.02.2025 25.02.2025 025/2025 13.03.2025

1250098 RepreSalio.sk, s.r.o. Korabinského 1785/25 080 06 Ľubotice   48145858
činnosť zodpoved. osoby 

DPO.GDPR 02/25
100,00 bez DPH 17.02.2025 25.02.2025 01.08.2019 13.03.2025

1250100 Mesto Poprad Nábrežie  J. Pavla II. 2802/3 058 01 Poprad   00326470 energie, služby 02/25 100,00 bez DPH 17.02.2025 25.02.2025 5107121/2008 13.03.2025

1250106 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava   35815256 plyn 1.Q/25 1 404,00 s DPH 25.02.2025 25.02.2025 9107131144 13.03.2025

1250107 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava   35815256 plyn 01/25 219,00 s DPH 25.02.2025 25.02.2025 9107157910 13.03.2025

1250108 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava   35815256 plyn 01/25 131,00 s DPH 25.02.2025 25.02.2025 9107157925 13.03.2025

1250109 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava   35815256 plyn 01/25 476,00 s DPH 25.02.2025 25.02.2025 9107157932 13.03.2025

1250110 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava   35815256 plyn 02/25 219,00 s DPH 25.02.2025 25.02.2025 9107157910 13.03.2025

1250111 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava   35815256 plyn 02/25 131,00 s DPH 25.02.2025 25.02.2025 9107157925 13.03.2025

1250112 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava   35815256 plyn 02/25 476,00 s DPH 25.02.2025 25.02.2025 9107157932 13.03.2025

1250113 Verlag Dashöfer, vydavateľstvo, s.r.o. Železničiarska 13 811 04 Bratislava   35730129
BOZP online profi plus - ZDF 

925010
497,54 s DPH 25.02.2025 25.02.2025 029/2025 13.03.2025

1250104 Poradca podnikateľa, spol. s r.o. Martina Rázusa 23A 010 01 Žilina   31592503
Daňové centrum - ročný prístup - 

ZDF 925009
381,61 s DPH 24.02.2025 24.02.2025 027/2025 13.03.2025

925010 Verlag Dashöfer, vydavateľstvo, s.r.o. Železničiarska 13 811 04 Bratislava   35730129 BOZP online profi plus 497,54 s DPH 20.02.2025 21.02.2025 029/2025 13.03.2025

925011 Poradca podnikateľa, spol. s r.o. Martina Rázusa 23A 010 01 Žilina   31592503 Verejná správa - ročný prístup 198,70 s DPH 21.02.2025 21.02.2025 028/2025 13.03.2025

1250099 Brantner Fatra s.r.o Robotnícka 20 036 01 Martin   31578861 vývoz papier 31,40 s DPH 17.02.2025 18.02.2025 2017/00 19.02.2025

1250092 Cirkevný zbor ECAV na Slovensku BB Lazovna 42 974 01 Banská Bystrica   31931944 nájom 02/25 205,00 s DPH 11.02.2025 18.02.2025 31.08.2014 19.02.2025

1250053 Ivan Záborský Trebostovo 85 038 41 Trebostovo   43445543 oprava Peugeot 206 MT221EX 216,48 s DPH 03.02.2025 18.02.2025 015/2025 19.02.2025

1250093 LMT, a.s. Za traťou 605/1 031 04 Liptovský Mikuláš   44438982 teplo 01/25 514,84 s DPH 11.02.2025 18.02.2025 11237/2009 19.02.2025

1250094 MH Teplárenský holding, a.s. Turbínová 3 831 04 Bratislava 36211541 teplo 01/25 1 546,48 s DPH 12.02.2025 18.02.2025 450419 19.02.2025

1250095 MH Teplárenský holding, a.s. Turbínová 3 831 04 Bratislava 36211541 teplo 01/25 422,22 s DPH 12.02.2025 18.02.2025 450311 19.02.2025

1250089 NEOGRAFIA, a.s. Sučianska 39A 038 61 Martin   31597912 SNN 03/25 1 502,08 s DPH 11.02.2025 18.02.2025 11602103 19.02.2025

1250088 Signis, s. r. o. Laskomerská dolina 10963 974 01 Banská Bystrica   52974529
grafické spracovanie - Orol tatranský 

01/25
80,00 bez DPH 11.02.2025 18.02.2025 27.11.2024 19.02.2025



1250090 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta č.9 975 99 Banská Bystrica   36631124 poštovné 01/25 1 369,50 s DPH 11.02.2025 18.02.2025 481-OMT-2000/2 19.02.2025

1250081 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 811 09 Bratislava   36677281 el. energia 01/25 102,85 s DPH 07.02.2025 18.02.2025 6510112874 19.02.2025

1250082 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 811 09 Bratislava   36677281 el. energia 01/25 336,69 s DPH 07.02.2025 18.02.2025 6510110230 19.02.2025

1250083 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 811 09 Bratislava   36677281 el. energia 01/25 139,87 s DPH 07.02.2025 18.02.2025 6500008975 19.02.2025

1250084 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 811 09 Bratislava   36677281 el. energia 01/25 119,27 s DPH 07.02.2025 18.02.2025 6500008978 19.02.2025

1250091 Vladimír Janek V. Žingora 1649/9 036 01 Martin   41625455 IT služby 01/25 1 550,00 bez DPH 11.02.2025 17.02.2025 15.03.2024 19.02.2025

1250065 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 811 09 Bratislava   36677281 el. energia 02/25 49,34 s DPH 04.02.2025 14.02.2025 6500008976 19.02.2025

1250066 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 811 09 Bratislava   36677281 el. energia 02/25 11,50 s DPH 04.02.2025 14.02.2025 6510011335 19.02.2025

1250073 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 811 09 Bratislava   36677281 el. energia 02/25 60,00 s DPH 05.02.2025 14.02.2025 6510110666 19.02.2025

1250052 BELNET SNINA, s.r.o. Vihorlatská 293/115 067 81 Belá nad Cirochou   36496421 internet 02/25 12,18 s DPH 03.02.2025 13.02.2025 01022017 19.02.2025

1250062 JALL, s.r.o. Gorkého 4 036 01 Martin 50767411 nájom 02/25 4 159,00 s DPH 04.02.2025 13.02.2025 15.03.2022 19.02.2025

1250085 JUDr. Martin Bukovinský, advokát Tatranská Lomnica 14 664 059 60 Tatranská Lomnica 36978728 právne služby 01/25 300,00 bez DPH 07.02.2025 13.02.2025 30.06.2024 19.02.2025

1250080 L&JK s.r.o. Fínska 5319/88 038 61 Vrútky   51776871 obedy - Predsedníctvo MS 28,80 s DPH 06.02.2025 13.02.2025 019/2025 19.02.2025

1250078 P.A.N. spol. s r.o. Zvolenská 11024/30 036 01 Martin   31569099 licencia ESET 80 ks 1 322,50 s DPH 06.02.2025 13.02.2025 022/2025 19.02.2025

925009 Poradca podnikateľa, spol. s r.o. Martina Rázusa 23A 010 01 Žilina   31592503 Daňové centrum - ročný prístup 381,61 s DPH 12.02.2025 13.02.2025 027/2025 19.02.2025

1250070 Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava   35763469 internet 01/25 26,43 s DPH 04.02.2025 13.02.2025 1153592502 19.02.2025

1250058 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava   35815256 plyn 02/25 284,00 s DPH 03.02.2025 13.02.2025 9107157935 19.02.2025

1250074 SOFTIP, a.s. Krasovského 14 851 01 Bratislava   36785512 podpora APV 01/25 503,87 s DPH 05.02.2025 13.02.2025 3028009 19.02.2025

1250064 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 811 09 Bratislava   36677281 el. energia 02/25 27,13 s DPH 04.02.2025 13.02.2025 6500132026 19.02.2025

1250087 Alexander Račkovič - XDIMENSION Hrnčiarska 2528/4 926 01 Sereď   41929985 DTP spracovanie SNN 01/25 830,00 bez DPH 11.02.2025 12.02.2025 27.11.2024 19.02.2025

1250031 NEOGRAFIA, a.s. Sučianska 39A 038 61 Martin   31597912
nástenný kalendár - Národný kalendár 

2025
553,50 s DPH 23.01.2025 12.02.2025 002/2025 19.02.2025

225021 ETP Management budov, s.r.o. Záhradnícka 30 821 08 Bratislava   35970707 energie, služby 02/25 69,12 s DPH 04.02.2025 11.02.2025 100/2019 19.02.2025

225022 ETP Management budov, s.r.o. Záhradnícka 30 821 08 Bratislava   35970707 energie, služby 02/25 503,02 s DPH 04.02.2025 11.02.2025 100/2019 19.02.2025

225023 ETP Management budov, s.r.o. Záhradnícka 30 821 08 Bratislava   35970707 energie, služby 02/25 1 047,93 s DPH 04.02.2025 11.02.2025 100/2019 19.02.2025

225024 LMT, a.s. Za traťou 605/1 031 04 Liptovský Mikuláš   44438982 teplo 02/25 478,01 s DPH 04.02.2025 11.02.2025 11237/2009 19.02.2025

225025 BARDBYT, s.r.o. Moyzesova 7 085 01 Bardejov   36476633 nájom, energie, služby 02/25 86,22 s DPH 04.02.2025 11.02.2025 816/09 19.02.2025

225026 Bytový podnik mesta Košice, s. Južné nábrežie 13 040 01 Košice   44518684 nájom, energie, služby 02/25 484,15 s DPH 04.02.2025 11.02.2025 29/NZ/NP/2018 19.02.2025

225027 Mestské kultúrne a osvetové stredisko Strojárska 2060/95 069 01 Snina   42089697 nájom, energie, služby 02/25 274,80 bez DPH 04.02.2025 11.02.2025 23/2020/MKOS 19.02.2025

225028 Technické služby mesta Rožňava Štítnická 21 048 01 Rožňava   35570229 nájom, energie 02/25 391,06 s DPH 04.02.2025 11.02.2025 26 19.02.2025

225029 V-Real 1 s.r.o. Lieskovská cesta 6 960 01 Zvolen   45312460 energie 02/25 55,35 s DPH 04.02.2025 11.02.2025 01.12.2024 19.02.2025

225030 V-Real 1 s.r.o. Lieskovská cesta 6 960 01 Zvolen   45312460 nájom 02/25 70,00 s DPH 04.02.2025 11.02.2025 01.12.2024 19.02.2025

225031 DEMIX s.r.o. Hlavná 45 080 01 Prešov   31707408 nájom, energie, služby 02/25 320,00 s DPH 04.02.2025 11.02.2025 1400 19.02.2025

225032 Ivan Pauko, Irena Pauková E. Urxa 286/16 093 01 Vranov nad Topľou nájom, energie 02/25 552,00 bez DPH 04.02.2025 11.02.2025 01/2022 19.02.2025

225033 MH Teplárenský holding, a.s. Turbínová 3 831 04 Bratislava 36211541 teplo 02/25 3 070,00 s DPH 04.02.2025 11.02.2025 450419 19.02.2025

225034 MH Teplárenský holding, a.s. Turbínová 3 831 04 Bratislava 36211541 teplo 02/25 960,00 s DPH 04.02.2025 11.02.2025 450311 19.02.2025

225035 SVB "Hviezdoslavova 15,17,19" Hviezdoslava 15,17,19 036 01 Martin 36147656 energie, služby 02/25 470,40 bez DPH 04.02.2025 11.02.2025 840052 19.02.2025

1250039 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 plyn 02 - 12/25 549,50 s DPH 03.02.2025 11.02.2025 3506116 19.02.2025

1250040 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 756,00 s DPH 03.02.2025 11.02.2025 62101381 19.02.2025

1250041 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 70,00 s DPH 03.02.2025 11.02.2025 62121221 19.02.2025

1250042 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 180,00 s DPH 03.02.2025 11.02.2025 62121231 19.02.2025

1250043 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 27,00 s DPH 03.02.2025 11.02.2025 63182032 19.02.2025

1250044 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 59,00 s DPH 03.02.2025 11.02.2025 62111043 19.02.2025

1250045 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 40,00 s DPH 03.02.2025 11.02.2025 60588033 19.02.2025

1250046 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 59,00 s DPH 03.02.2025 11.02.2025 9100764603 19.02.2025

1250047 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 137,00 s DPH 03.02.2025 11.02.2025 9100787414 19.02.2025



1250048 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 69,00 s DPH 03.02.2025 11.02.2025 9100853777 19.02.2025

1250049 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 45,00 s DPH 03.02.2025 11.02.2025 9100853220 19.02.2025

1250050 Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina   51865467 el. energia 02 - 12/25 92,00 s DPH 03.02.2025 11.02.2025 9100853219 19.02.2025

1250079 Verlag Dashöfer, vydavateľstvo, s.r.o. Železničiarska 13 811 04 Bratislava   35730129
seminár - Správne zverejňovanie... - 

ZDF 925005
578,10 s DPH 06.02.2025 06.02.2025 011/2025 19.02.2025

1250037 NEOGRAFIA, a.s. Sučianska 39A 038 61 Martin   31597912 SNN 02/25 1 502,08 s DPH 28.01.2025 06.02.2025 11602103 19.02.2025

1250051 IMAFEX, spol. s r.o. Belopotockého 4 031 01 Liptovský Mikuláš   36396567 internet 02/25 16,70 s DPH 03.02.2025 06.02.2025 80306881 19.02.2025

1250054
KOMVaK - Vodárne a kanalizácie mesta 

Komárna, a.s.
E.B. Lukáča 25 945 01 Komárno   36537870 vodné, stočné 01/25 231,86 s DPH 03.02.2025 06.02.2025 1850/2024 19.02.2025

1250055 PhDr. Emil Semanco-EMCO Starhradská 2 851 05 Bratislava   41634845 redigovanie SNN 01/25 1 150,00 bez DPH 03.02.2025 06.02.2025 27.11.2024 19.02.2025

1250056 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava   35971967 internet 02/25 20,40 s DPH 03.02.2025 06.02.2025 7572037 19.02.2025

1250057 CBC Slovakia s.r.o. Galvaniho 7/B 821 04
Bratislava - mestská 

časť Ružinov
44773293 prenájom tlačiarne 01/25 187,67 s DPH 03.02.2025 06.02.2025 FF 304-24-035 19.02.2025

1250059 Orange Slovensko, a.s Metodova 8 821 08 Bratislava   35697270 Samsung Galaxy A16 1,00 s DPH 03.02.2025 06.02.2025 03.04.2023 19.02.2025

1250060 Mgr. Maroš Smolec - mrs Sabinovská 11 821 03 Bratislava   37349686 riadenie redakcie SNN 01/25 1 735,00 bez DPH 03.02.2025 06.02.2025 27.11.2024 19.02.2025

1250061 UNIKOB Martin s.r.o. Kollárova 65 036 01 Martin   50136518
dodanie a položenie koberca - 

pamätná miestnosť
1 133,04 s DPH 04.02.2025 06.02.2025 478/2024 19.02.2025

1250063 ITcity s.r.o. Volgogradská 13 080 01 Prešov   45849480 internet 01/25 21,33 s DPH 04.02.2025 06.02.2025 Z1100078717 19.02.2025

1250067 NEOGRAFIA, a.s. Sučianska 39A 038 61 Martin   31597912
prenájom os. vozidla VW Golf MT 

959 DL
31,98 s DPH 04.02.2025 06.02.2025 01.02.2024 19.02.2025

1250068 Brantner Fatra s.r.o Robotnícka 20 036 01 Martin   31578861 vývoz odpadu 415,59 s DPH 04.02.2025 06.02.2025 017/2025 19.02.2025

1250069 GAYA, s.r.o. Hviezdoslavova 23 B 036 01 Martin   36430307 internet 02/25 33,82 s DPH 04.02.2025 06.02.2025 2090156 19.02.2025

1250071 PhDr. Matej Mindár, PhD. Osloboditeľov 681/8 914 41 Nemšová 55816258 správa webového sídla SNN 01/25 200,00 bez DPH 04.02.2025 06.02.2025 15.06.2024 19.02.2025

1250075 free-zona s.r.o. Námestie baníkov 35 048 01 Rožňava   44356358 internet 02/25 28,00 s DPH 05.02.2025 06.02.2025 152545 19.02.2025

1250033 Interfusion s.r.o. Krčulová 1 977 01 Brezno   46469672 webhosting matica.sk 240,00 s DPH 24.01.2025 27.01.2025 07.09.2018 19.02.2025

1250076 EDUCO - CONSULT, s. r. o. Vysokoškolákov 4 010 08 Žilina   36663484
webinár DP a UZ NO za rok 2024 - 

ZDF 925008
80,00 s DPH 05.02.2025 05.02.2025 020/2025 05.02.2025

1250072 WebSupport, s.r.o. Karadžičova 7608/12 821 08
Bratislava - mestská 

časť Ružinov
  36421928

microitem The Hosting 02/25 - 

05/25 - ZDF 925007
87,80 s DPH 04.02.2025 04.02.2025 11.09.2018 05.02.2025

925007 Websupport s. r. o. Karadžičova 7608/12 821 08
Bratislava - mestská 

časť Ružinov
  36421928

microitem The Hosting 02/25 - 

05/25
87,80 s DPH 24.01.2025 03.02.2025 43354 05.02.2025

1250032 Alexander Račkovič - XDIMENSION Hrnčiarska 2528/4 926 01 Sereď   41929985 logo - Šafárik 2025, Štúrovci 2025 300,00 bez DPH 24.01.2025 03.02.2025 013/2025 05.02.2025

1250038 Ing. Jozef Makariv - Elinor Partizánska 2537/28 069 01 Snina   40113485
rámovanie a tlač obrazu Ľ. Štúr na 

Uhorskom sneme
150,06 s DPH 28.01.2025 03.02.2025 014/2025 05.02.2025

1250010 PAPERA s.r.o. Čerešňová 17 974 05 Banská Bystrica   46082182 kancelárske a čistiace potreby 1 255,49 s DPH 14.01.2025 31.01.2025 006/2025 05.02.2025

1250025 Signis, s. r. o. Laskomerská dolina 10963 974 01 Banská Bystrica   52974529
grafické spracovanie - Orol tatranský 

01/25
80,00 bez DPH 21.01.2025 31.01.2025 27.11.2024 05.02.2025

1250026 Slovenský filmový ústav Grösslingová 2489/32 811 09 Bratislava   00891444
použitie archívnych záberov - Janko 

Jesenský
50,00 bez DPH 21.01.2025 31.01.2025 64/LZ/2024 05.02.2025

1250030 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821 08 Bratislava   35697270 mobilné poplatky 01/25 - 02/25 944,07 s DPH 21.01.2025 31.01.2025 03.04.2023 05.02.2025

925008 EDUCO - CONSULT, s. r. o. Vysokoškolákov 4 010 08 Žilina   36663484 webinár - DP a UZ NO za rok 2024 80,00 s DPH 29.01.2025 29.01.2025 020/2025 05.02.2025

925006 GS1 SLOVAKIA Nanterská 3721/23 010 08 Žilina   35654660
poplatok za používanie EAN kód 

označenia 2025
33,21 s DPH 16.01.2025 27.01.2025 15038/2022 05.02.2025

1250011 RepreSalio.sk, s.r.o. Korabinského 1785/25 080 06 Ľubotice   48145858
činnosť zodpoved. osoby 

DPO.GDPR 01/25
100,00 bez DPH 15.01.2025 27.01.2025 01.08.2019 05.02.2025

1250018 Mesto Poprad Nábrežie  J. Pavla II. 2802/3 058 01 Poprad   00326470 energie, služby 01/25 100,00 bez DPH 20.01.2025 27.01.2025 5107121/2008 05.02.2025

1250021 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 811 09 Bratislava   36677281 el. energia 01/25 27,13 s DPH 20.01.2025 27.01.2025 6500132026 05.02.2025

1250022 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 811 09 Bratislava   36677281 el. energia 01/25 49,34 s DPH 20.01.2025 27.01.2025 6500008976 05.02.2025

1250023 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 811 09 Bratislava   36677281 el. energia 01/25 11,50 s DPH 20.01.2025 27.01.2025 6510011335 05.02.2025

1250024 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 811 09 Bratislava   36677281 el. energia 01/25 60,00 s DPH 21.01.2025 27.01.2025 6510110666 05.02.2025

1250027 DMR Systém, s.r.o. Nám. A. Hlinku 29/34 017 01 Považská Bystrica   36657344 servis Dochádzka 2025 503,07 s DPH 21.01.2025 27.01.2025 03.03.2020 05.02.2025

1250028 NEOGRAFIA, a.s. Sučianska 39A 038 61 Martin   31597912 Slovenské pohľady 01-02/2025 958,28 s DPH 21.01.2025 27.01.2025 12.02.1998 05.02.2025

1250029 Trenčiansky samosprávny kraj K dolnej stanici 7282/20A 911 01 Trenčín   36126624 nájom, služby 1.Q/25 486,61 bez DPH 21.01.2025 27.01.2025 2016/0483 05.02.2025

1250035 Forscope a.s. Lidická 960/81 602 00 Brno   04885414
Office 2013 Professioal Plus  

(certifikát)
28,70 s DPH 24.01.2025 27.01.2025 008/2025 05.02.2025

1250036 Poradca podnikateľa, spol. s r.o. Martina Rázusa 23A 010 01 Žilina   31592503
Mzdové centrum - ročný prístup - 

ZDF 925004
404,06 s DPH 27.01.2025 27.01.2025 010/2025 05.02.2025

1250034 NOABE s.r.o. V Nivách 3992/12 466 01 Jablonec nad Nisou 27275841
slúchadlo a kábel k tel. Jablocom - 

ZDF 925003
44,29 s DPH 24.01.2025 24.01.2025 004/2025 05.02.2025

1250001 JALL, s.r.o. Gorkého 4 036 01 Martin 50767411 nájom 01/25 4 159,00 s DPH 07.01.2025 23.01.2025 15.03.2022 05.02.2025

1250009 NEOGRAFIA, a.s. Sučianska 39A 038 61 Martin   31597912 SNN 01/25 1 502,08 s DPH 14.01.2025 23.01.2025 11602103 05.02.2025



1250013 EMPORO, s. r. o. Landererova 12 811 09 Landererova 12 44562195 informačná vitrína 750x750mm 276,75 s DPH 15.01.2025 23.01.2025 427/2024 05.02.2025

1250016 NeoTec Martin, s.r.o. Brezová 13 036 01 Martin   31595375
nastavenie, odkalenia žehliaceho 

systému
51,66 s DPH 20.01.2025 23.01.2025 009/2025 05.02.2025

1250006 Verejné prístavy, a.s. Prístavná 10 821 09 Bratislava   36856541
nájomné pozemku pamätník Štúr - 

2025
88,56 s DPH 09.01.2025 20.01.2025 05.1-47-2021 05.02.2025

1250007 Mesto Martin Nám. S. H. Vajanského 1/1 036 01 Martin   00316792 nájom na rok 2025 1,00 bez DPH 13.01.2025 20.01.2025 2009048 05.02.2025

1250008 RICOM secure s.r.o. Na Bělidle 1135 460 06  Liberec 08572852
telefón systémový Siemens Optipoint 

500 Standard
158,02 s DPH 14.01.2025 20.01.2025 005/2025 05.02.2025

1250012 Z + M servis a. s. Martinčekova 17 821 01
Bratislava - mestská 

časť Ružinov
  44195591 tonery 305,48 s DPH 15.01.2025 20.01.2025 007/2025 05.02.2025

1250014 Trenčiansky samosprávny kraj K dolnej stanici 7282/20A 911 01 Trenčín   36126624 nájom hnuteľný majetok 2025 89,03 bez DPH 16.01.2025 20.01.2025 2016/0483 05.02.2025

1250015 GAYA, s.r.o. Hviezdoslavova 23 B 036 01 Martin   36430307 internet 01/25 33,82 s DPH 16.01.2025 20.01.2025 2090156 05.02.2025

1250017 EDUCO - CONSULT, s. r. o. Vysokoškolákov 4 010 08 Žilina   36663484
webinár - Aktuality v mzdovej učtárni 

- ZDF 925001
72,00 s DPH 20.01.2025 20.01.2025 001/2025 05.02.2025

1250019 Centrum poradenstva a vzdelávania, n.o. Ul. 1. mája 18 010 01 Žilina   37983792
škol. pre NO - Príkl. vypĺňania 

DzPPO - ZDF 925002
20,00 bez DPH 20.01.2025 20.01.2025 003/2025 05.02.2025

1250020 Cirkevný zbor ECAV na Slovensku BB Lazovna 42 974 01 Banská Bystrica   31931944 nájom 01/25 205,00 s DPH 20.01.2025 20.01.2025 31.08.2014 05.02.2025

225001 ETP Management budov, s.r.o. Záhradnícka 30 821 08 Bratislava   35970707 energie, služby 01/25 65,42 s DPH 08.01.2025 15.01.2025 100/2019 05.02.2025

225002 ETP Management budov, s.r.o. Záhradnícka 30 821 08 Bratislava   35970707 energie, služby 01/25 468,46 s DPH 08.01.2025 15.01.2025 100/2019 05.02.2025

225003 ETP Management budov, s.r.o. Záhradnícka 30 821 08 Bratislava   35970707 energie, služby 01/25 940,19 s DPH 08.01.2025 15.01.2025 100/2019 05.02.2025

225004 LMT, a.s. Za traťou 605/1 031 04 Liptovský Mikuláš   44438982 teplo 01/25 557,67 s DPH 08.01.2025 15.01.2025 11237/2009 05.02.2025

225005 BARDBYT, s.r.o. Moyzesova 7 085 01 Bardejov   36476633 nájom, energie, služby 01/25 84,08 s DPH 08.01.2025 15.01.2025 816/09 05.02.2025

225006 Bytový podnik mesta Košice, s. Južné nábrežie 13 040 01 Košice   44518684 nájom, energie, služby 01/25 484,15 s DPH 08.01.2025 15.01.2025 29/NZ/NP/2018 05.02.2025

225007 Mestské kultúrne a osvetové stredisko Strojárska 2060/95 069 01 Snina   42089697 nájom, energie, služby 01/25 274,80 bez DPH 08.01.2025 15.01.2025 23/2020/MKOS 05.02.2025

225008 Technické služby mesta Rožňava Štítnická 21 048 01 Rožňava   35570229 nájom, energie 01/25 391,06 s DPH 08.01.2025 15.01.2025 26 05.02.2025

225009 V-Real 1 s.r.o. Lieskovská cesta 6 960 01 Zvolen   45312460 energie 01/25 55,35 s DPH 08.01.2025 15.01.2025 01.12.2024 05.02.2025

225010 V-Real 1 s.r.o. Lieskovská cesta 6 960 01 Zvolen   45312460 nájom 01/25 70,00 s DPH 08.01.2025 15.01.2025 01.12.2024 05.02.2025

225011 DEMIX s.r.o. Hlavná 45 080 01 Prešov   31707408 nájom, energie, služby 01/25 320,00 s DPH 08.01.2025 15.01.2025 1400 05.02.2025

225012 Ivan Pauko, Irena Pauková E. Urxa 286/16 093 01 Vranov nad Topľou nájom, energie 01/25 552,00 bez DPH 08.01.2025 15.01.2025 01/2022 05.02.2025

225013 MH Teplárenský holding, a.s. Turbínová 3 831 04 Bratislava 36211541 teplo 01/25 3 060,00 s DPH 08.01.2025 15.01.2025 450419 05.02.2025

225014 MH Teplárenský holding, a.s. Turbínová 3 831 04 Bratislava 36211541 teplo 01/25 1 040,00 s DPH 08.01.2025 15.01.2025 450311 05.02.2025

225015 SVB "Hviezdoslavova 15,17,19" Hviezdoslava 15,17,19 036 01 Martin 36147656 energie, služby 01/25 470,40 bez DPH 08.01.2025 15.01.2025 840052 05.02.2025

225020 V-Real 1 s.r.o. Lieskovská cesta 6 960 01 Zvolen   45312460 depozit 70,00 s DPH 08.01.2025 15.01.2025 01.12.2024 05.02.2025

925003 NOABE s.r.o. V Nivách 3992/12 466 01 Jablonec nad Nisou 27275841
slúchadlo a kábel k telefónu Jablocom 

GDP 09
44,29 s DPH 14.01.2025 15.01.2025 004/2025 05.02.2025

925004 Poradca podnikateľa, spol. s r.o. Martina Rázusa 23A 010 01 Žilina   31592503 Mzdové centrum - ročný prístup 404,06 s DPH 14.01.2025 15.01.2025 010/2025 05.02.2025

925005 Verlag Dashöfer, vydavateľstvo, s.r.o. Železničiarska 13 811 04 Bratislava   35730129
seminár - Správne zverejňovanie 

zmlúv, faktúr, objednávok
578,10 s DPH 14.01.2025 15.01.2025 011/2025 05.02.2025

925001 EDUCO - CONSULT, s. r. o. Vysokoškolákov 4 010 08 Žilina   36663484 webinár - Aktuality v mzdovej učtárni 72,00 s DPH 09.01.2025 13.01.2025 001/2025 05.02.2025

925002 Centrum poradenstva a vzdelávania, n.o. Ul. 1. mája 18 010 01 Žilina   37983792
záznam zo školenia pre NO - Príkl. 

vypĺňania DzPPO
20,00 bez DPH 13.01.2025 13.01.2025 003/2025 05.02.2025

1250002 BELNET SNINA, s.r.o. Vihorlatská 293/115 067 81 Belá nad Cirochou   36496421 internet 01/25 12,18 s DPH 07.01.2025 13.01.2025 01022017 05.02.2025

1250003 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. Ševčenkova 36 851 01 Bratislava 35971967 internet 01/25 20,40 s DPH 07.01.2025 13.01.2025 7572037 05.02.2025

1250004 IMAFEX, spol. s r.o. Belopotockého 4 031 01 Liptovský Mikuláš   36396567 internet 01/25 16,70 s DPH 07.01.2025 13.01.2025 80306881 05.02.2025

1250005 free-zona s.r.o. Námestie baníkov 35 048 01 Rožňava   44356358 internet 01/25 28,00 s DPH 08.01.2025 13.01.2025 152545 05.02.2025

225016 Union poisťovňa, a. s. Karadžičova 10 813 60 Bratislava   31322051
PZP zodpovednosť za škodu motor. 

vozidiel
257,76 bez DPH 08.01.2025 08.01.2025 72902021 05.02.2025

225017 Union poisťovňa, a. s. Karadžičova 10 813 60 Bratislava   31322051 zodpovednosť za škodu 340,59 bez DPH 08.01.2025 08.01.2025 2331569 05.02.2025

225018 Union poisťovňa, a. s. Karadžičova 10 813 60 Bratislava   31322051 poistenie nehnuteľného majetku 3 289,86 bez DPH 08.01.2025 08.01.2025 2341462 05.02.2025

225019 Union poisťovňa, a. s. Karadžičova 10 813 60 Bratislava   31322051 poistenie nehnuteľného majetku 28,10 bez DPH 08.01.2025 08.01.2025 23-41462 05.02.2025

* Uvedená suma je konečná. V prípade, že zmluvná strana je platcom DPH, je suma uvedená vrátane DPH.


